連絡先:03－6666－7631（代表）

2025 年 3 月吉日

お客様各位
サンリツセルコバ検査センター

新規受託項目のお知らせ

拝啓

 貴院ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 このたび、弊社では下記検査項目について新規受託開始することといたしましたので、

ご案内申し上げます。

何卒、ご高承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■新規受託項目：

レプトスピラ オータムナリス抗体  [項目ｺｰﾄﾞ：5289]

レプトスピラ オーストラリス抗体  [項目ｺｰﾄﾞ：5290]

■新規受託開始日：

2025 年 3 月 1 日受付分より

 ■検査概要：

検査項目名
レプトスピラ

オータムナリス抗体

レプトスピラ

オーストラリス抗体

略称 Lep-Autu Lep-Aust

項目コード 5289 5290

検査方法  MAT

検査材料 血清または血漿

検体量 各 0.2mL

保存方法 冷蔵

参考値 陽性 100≦

単位 倍

以上